
MUNICIPIUL BUCURESTI
CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL BUCURETI

HCGMB NR, .„
Anexa nr. 2.22- 1

1 - Credite de angajament
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIII I SURSE DE FINANARE pe anul 2021
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SURSA 02

m/
mii lei -

PREVEDERI
2021

Realizat
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1. Total surse de finanare 406,00
425,00
406, 00
425,00
mo
425,00

02 Buget local
din care:

71 Active nefinanciare

C. Alte cheltuieli de investijii
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din care:
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e. Alte cheltuieli asimilate investiiilor
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C.Alte cheltuieli de investitii, din care:
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e
din care:
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71.01.30 Alte active fixe
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e. Alte cheltuieli asimilate invetiiilor
0
1. Total surse de finanare 1
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425,00
mo
425,00
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02 Buget local
din care:

71 Active nefinanciare

71.01.30 Alte active fixe 1
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425,00

425,00
19,00
0,00

406,00
425,00

Licenă analizator video, CB = 2 buc. si CA = 0 buc, pre
unitar = 9,5 mii lei 19,00

19,00

19,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

19,00
Licene analizator video, CB = 2 buc. si CA = 2 buc, pre
unitar = 12,5 mii lei 25,00

25,00

381 ,00
381 ,00

25,00
25,00

381 ,00
381 ,00

Sistem de trancking (din sponsorizare), CB = 1 buc. si CA
= 1 buc, pre unitar = 381 mii lei
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